

Pytanie i wyjaśnienie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zamówienia publicznego pn. Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 3, zlokalizowanego przy ul. Skarbowej 24 w Żaganiu” w ramach części II zadania pn. „Termomodernizacja budynków Przedszkola Miejskiego nr 2, Przedszkola Miejskiego nr 3 oraz Filii Przedszkola Miejskiego nr 5 w Żaganiu” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego –Lubuskie 2020.

Nasz znak: WZP.271.18.2019

Żagań 12.12. 2019 r.

Na podstawie art. 38ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2019 r poz. 1843, w związku ze złożonym przez jednego z Wykonawców zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytania do SIWZ wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego.

Pytanie

1. Czy prace związane z termomodernizacją przedszkola nr 3 będą prowadzone w czynnym przedszkolu czy Zamawiający przewiduje udostępnienie potencjalnemu wykonawcy obiektu wyłączonego z użytku? Jeżeli nie ma możliwości całkowitego wyłączenia obiektu z użytkowania bardzo proszę o podanie przybliżonego czasookresu kiedy przedszkole nie pracuje.

Odpowiedź Zamawiającego

W paragrafie 2 pkt 2, 3 i 4 projektu umowy – załącznik nr 8 SIWZ, dotyczącym Obowiązków Wykonawcy Zamawiający określa, iż Wykonawca ponosi odpowiedzialność za bezpieczeństwo i higienę pracy na terenie budowy oraz obszarze, który wykorzystywany jest podczas realizacji przedmiotu umowy a także, że jest zobowiązany do wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za prowadzenie stałego nadzoru nad wykonawstwem robót budowlanych zgodnie z przepisami BHP, i że odpowiedzialność Wykonawcy za teren budowy rozpoczyna się z dniem przekazania terenu budowy przez Zamawiającego i trwa do dnia odbioru końcowego. W punkcie 4 paragrafu 2 projektu umowy Zamawiający jasno określa, że cyt. „Teren budowy znajduje się na terenie przedszkola stale użytkowanego. Roboty należy wykonywać w sposób umożliwiający funkcjonowanie obiektu z zachowaniem szczególnej ostrożności ze względu na przebywające dzieci, w szczególności należy stosować stosowne zabezpieczenia i oznakowania terenu prowadzonych robót. Przed rozpoczęciem prac należy z wyprzedzeniem poinformować użytkownika obiektu o wyłączeniu poszczególnych pomieszczeń z użytkowania.”

Z informacji uzyskanej od użytkownika obiektu w przedszkolu nie będzie dzieci w miesiącu sierpniu 2020 r.

Pytanie

2. Zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 4 grudnia 2019 r proszę o załączenie zestawienia istniejącej stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej zostało zamieszczone na stronie:

http://www.bip.zagan.pl/zamowienia_publiczne/198/status/rodzaj/wzp/zwr/0/

przy przedmiotowym przetargu.

przy

BURMISTRZ
Andrzej Katarzyniec

Przewodniczący Wydziału
miej. pod kątem informacji
otwartość & nied